
AEG UPS Protect D.2000 LCD+ 2000VA/
2000W/ rack

cena vč DPH: 41009 Kč
cena bez DPH: 33892 Kč

Kód zboží (ID): 5936407

PN: 30924432

Záruka: 24 měsíců

AEG UPS Protect D. 2000 LCD+ 

Záložní zdroj s dvojitou online konverzí a výkonem 2000 W nabízí vyspělou ochranu
napájení pro servery a síťová zařízení a spolehlivě tak vytvoří bezpečné prostředí
pro vaše kritická data v případě poruchy napájení. Disponuje osmi IEC 320 C13
konektory. Intuitivní LCD rozhraní poskytuje přehledné informace s možností
nakonfigurovat UPS místně pomocí jednoduchých navigačních kláves. Konfiguraci
lze provádět i skrze přítomný USB nebo sériový port. Na zadní straně je také k
dispozici svorkovnice, která umožňuje uživateli připojit jednotku UPS k centrálnímu
systému pro nouzové vypnutí (EPO). Dále se zde nachází rozšiřující slot pro vložení
volitelné kompatibilní síťové karty, která pak umožňuje vzdálenou správu
odkudkoliv. Tento model o výšce 2U nabízí snadnou montáž do racku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 2000 VA / 2000 W Výstupní napětí: 208/ 220/ 230/ 240 V Výstupy: 8× IEC
320 C13 Rozměry: 600 × 438 × 85,5 mm Hmotnost: 25,3 kg

<b>AEG UPS Protect D. 2000 LCD+</b>
<p>Záložní zdroj s dvojitou online konverzí a výkonem <b>2000 W</b> nabízí
vyspělou <b>ochranu napájení pro servery a síťová zařízení</b> a spolehlivě tak
vytvoří bezpečné prostředí pro vaše kritická data v případě poruchy napájení.
Disponuje <b>osmi IEC 320 C13</b> konektory. Intuitivní <b>LCD</b> rozhraní



poskytuje přehledné informace s možností nakonfigurovat UPS místně pomocí
jednoduchých navigačních kláves. Konfiguraci lze provádět i skrze přítomný
<b>USB</b> nebo <b>sériový port</b>. Na zadní straně je také k dispozici
svorkovnice, která umožňuje uživateli připojit jednotku UPS k centrálnímu systému
pro nouzové vypnutí (<b>EPO</b>). Dále se zde nachází rozšiřující slot pro vložení
volitelné kompatibilní síťové karty, která pak umožňuje vzdálenou správu
odkudkoliv. Tento model o výšce <b>2U</b> nabízí snadnou montáž do
racku.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Výkon:</b> 2000 VA / 2000 W
<b>Výstupní napětí:</b> 208/ 220/ 230/ 240 V
<b>Výstupy:</b> 8× IEC 320 C13
<b>Rozměry:</b> 600 × 438 × 85,5 mm
<b>Hmotnost:</b> 25,3 kg</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

